
GSPublisherVersion 0.0.100.100

450
450

50
0

450

45
0

50 350 5050
45

0

140

90
0

140

90
0

Sokl podstavce - odskočen o 50mm, v. 50mm,
obložen nerez. plechem,
včetně 4 ks aretačních nožiček

Boční část podstavce:
MDF tl. 12mm na ocelové jeklové konstrukci

 2x MDF tl. 12mm, o rozměrech 450 x450mm,
vrchní MDF deska bude provedena s
kruhovými průřezy pro umístění skleněných
tubusů, dle nákresu architekta.
ukotveno na ocelové jeklové konstrukci

Dno podstavce:
MDF tl. 12mm na ocelové jeklové konstrukci

uzavíratelné skleněné víčko
s izolační gumičkou a
úchytem

skleněné dno tubusu,
osazeno do kruhového
průřezu DHF desky prvku S
01 AP

skleněný obal tubusu
z tvrzeného skla

POHLED BOČNÍ, ČELNÍPŮDORYS 

3D Povrchová úprava ocelové konstrukce: předpoklad vypalovací lak
barvy světle šedé.
Povrchová úprava obloženého soklu: polyuretanový lak v odstínu
RAL dle požadavku, předpoklad RAL 7039.
Kotvení desek ke konstrukci bude provedeno skrytě, případně
přetmeleno a zabroušeno.
Před finální úpravou bude povrch včetně veškerých spojů tmelen
a broušen, následně bude opatřen 3 nástřiky v polomatné barvě,
dle výběru architekta, předpoklad barva bílá, světle šedá.
Součástí podstavce jsou drobné instalační a fixační prvky
exponátů.
Celkový design bude odsouhlasen autorem návrhu interiéru před
realizací prvku.

S 01 AP - PODSTAVEC NA SKLENĚNÉ TUBUSY

S 01 S - SKLENĚNÉ TUBUSY NA BYLINKY
Tři tubusy budou umístěny na jeden prvek S  01 AP

SCHÉMA OSAZENÍ TUBUSŮ BOČNÍ POHLED 3D

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH
STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ
SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla

10/2020

1

DPS(DZS)

2020096

Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 01 AP,S - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:20

MATERIÁL:
MDF TL. 12 mm - před finální úpravou bude povrch včetně veškerých spojů tmelen a broušen, následně bude opatřen třemi nástřiky
v polomatné barvě
NEREZ PLECH TL. 1,5MM

B.24

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY
PŘED VÝROBOU ARCHITEKTEM

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST KAŠTAN, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM
A ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!



GSPublisherVersion 0.0.100.100

1 800

1 800
100 1 600 100

40
80

12
0

90
1 

71
0

1 
80

0

20
20

40 20
8

12

S 03
AP,G

S 03
AP,G

POHLED BOČNÍ

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S-B 03 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:20

S  03 AP, G - PANEL BUČINA

POHLED ČELNÍ

PŮDORYS

B.25

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)

sokl
z děrovaného plechu

bok
z děrovaného plechu

sokl
z děrovaného plechu

nosný rám z ocel. profilů,
kotveno do stěny a do podlahy,
boky kryté děrovaným plechem
(kulaté děrování), obojí bude
opatřeno práškovou barvou - dle
výběru architekta - předpoklad
barva šedá

sokl v. 90mm
odskočený o 20mm,
obklad nerez plech

plocha panelu - vodovzdorná
deska MDF tl. 2x 20mm, před
finální úpravou bude povrch
včetně veškerých spojů tmelen
a broušen. Tělo panelu bude
opatřeno 3 nástřiky v polomatné
barvě, dle výběru architekta,
vytvoření podkladu pro
celoplošný potisk

otevíravá okénka

detail

magnetická
páska

MDF tl.
12mm

MDF tl. 2 x
20mm

viditelný pant
úhel otevření cca 110
stupňů

1 800

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY PŘED
VÝROBOU ARCHITEKTEM

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST ŠEDÁ, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU
MÍSTNOSTI DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM A
ARCHITEKTEM.
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

MATERIÁL:
VODOVZDORNÁ MDF, PŘED FINÁLNÍ ÚPRAVOU BUDE POVRCH VČETNĚ VEŠKERÝCH SPOJU TMELEN A BROUŠEN.
TĚLO PANELU BUDE OPATŘENO TŘEMI NÁSTŘIKY V POLOMATNÉ BARVĚ, VYTVOŘENÍ PODKLADU PRO CELOPLOŠNÝ
POTISK
DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM



GSPublisherVersion 0.0.100.100

1 800

1 800
100 1 600 100

40
80

12
0

90
1 

71
0

1 
80

0

20
20

40 20
8

12

S 04
AP,G

S 04
AP,G

POHLED BOČNÍ

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S-B 04 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:20

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY PŘED
VÝROBOU ARCHITEKTEM

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST ŠEDÁ, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU
MÍSTNOSTI DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM A
ARCHITEKTEM.
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

MATERIÁL:
VODOVZDORNÁ MDF, PŘED FINÁLNÍ ÚPRAVOU BUDE POVRCH VČETNĚ VEŠKERÝCH SPOJU TMELEN A BROUŠEN.
TĚLO PANELU BUDE OPATŘENO TŘEMI NÁSTŘIKY V POLOMATNÉ BARVĚ, VYTVOŘENÍ PODKLADU PRO CELOPLOŠNÝ
POTISK
DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM

PŮDORYS

S  04 AP, G - PANEL LUČINA

POHLED ČELNÍ

B.26

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)

sokl
z děrovaného plechu

bok
z děrovaného plechu

sokl
z děrovaného plechu

nosný rám z ocel. profilů,
kotveno do stěny a do podlahy,
boky kryté děrovaným plechem
(kulaté děrování), obojí bude
opatřeno práškovou barvou - dle
výběru architekta - předpoklad
barva šedá

sokl v. 90mm
odskočený o 20mm,
obklad nerez plech

plocha panelu - vodovzdorná
deska MDF tl. 2x 20mm, před
finální úpravou bude povrch
včetně veškerých spojů tmelen
a broušen. Tělo panelu bude
opatřeno 3 nástřiky v polomatné
barvě, dle výběru architekta,
vytvoření podkladu pro
celoplošný potisk

otevíravá okénka

detail

magnetická
páska

MDF tl.
12mm

MDF tl. 2 x
20mm

viditelný pant
úhel otevření cca 110
stupňů



GSPublisherVersion 0.0.100.100

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 05, 06 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:25 B.27

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)

1 800

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY PŘED
VÝROBOU ARCHITEKTEM

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST ŠEDÁ, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU
MÍSTNOSTI DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM A
ARCHITEKTEM.
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

MATERIÁL:
VODOVZDORNÁ MDF, PŘED FINÁLNÍ ÚPRAVOU BUDE POVRCH VČETNĚ VEŠKERÝCH SPOJU TMELEN A BROUŠEN.
TĚLO PANELU BUDE OPATŘENO TŘEMI NÁSTŘIKY V POLOMATNÉ BARVĚ, VYTVOŘENÍ PODKLADU PRO CELOPLOŠNÝ
POTISK
DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM



GSPublisherVersion 0.0.100.100

1 800

13
5

20
0

12
9

20
0

12
9

20
0

12
9

20
0

12
9

20
0

15
0

20
0

12
9

20
0

12
9

20
0

12
9

20
0

12
9

20
0

19
0

3 
41

0
10

0

1 157

13
5

20
0

12
9

20
0

12
9

20
0

12
9

20
0

12
9

20
0

15
0

20
0

12
9

20
0

12
9

20
0

12
9

20
0

12
9

20
0

19
0

3 
41

0
10

0

1150
150 700 300

150 1 350 300
1 800

20

50 20

50
50

19
0

2050
20

50 50

19
0

90
10

0

9090

3 
60

0

90

3 
60

0

vzorky s lupou

fotografie vzorků s
krátkým popisem

vyfrézované
zabarvené do červené

vyfrézovaný
nápis
zabarvené do
červené

vzorky

kolejnice
s pojízdnou lupou

tvrzené sklo
LED osvětlení vzorků

vzorky s lupou

fotografie vzorků s krátkým popisem

vyfrézované
zabarvené do červené

vyfrézovaný nápis
zabarvené do červené

vzorky

kolejnice
s pojízdnou lupou

tvrzené sklo
LED osvětlení vzorků

lupa

POPIS

SKICAŘEZ

PŮDORYS

POPIS

SKICAŘEZ

PŮDORYS

S 05 - G, APS 06 - G, AP

nosný rám z ocel. profilů,
kotveno do stěny a do
podlahy, boky kryté
děrovaným plechem (kulaté
děrování), obojí bude
opatřeno práškovou barvou

nosný rám z ocel. profilů,
kotveno do stěny a do
podlahy, boky kryté
děrovaným plechem (kulaté
děrování), obojí bude
opatřeno práškovou barvou

sokl v. 90mm
odskočený o 20mm,
obklad nerez plech
děrovaný

plocha panelu - vodovzdorná
deska MDF, před finální
úpravou bude povrch včetně
veškerých spojů tmelen a
broušen. Tělo panelu bude
opatřeno 3 nástřiky v polomatné
barvě, dle výběru architekta,
vytvoření podkladu pro
celoplošný potisk

sokl v. 90mm
odskočený o 20mm,
obklad nerez plech
děrovaný

plocha panelu - vodovzdorná
deska MDF, před finální
úpravou bude povrch včetně
veškerých spojů tmelen a
broušen. Tělo panelu bude
opatřeno 3 nástřiky v polomatné
barvě, dle výběru architekta,
vytvoření podkladu pro
celoplošný potisk



GSPublisherVersion 0.0.100.100

3 
41

0
10

0

80
10

0

1 157

3 
52

7

1150

1 157

80
50

50

18
0

90

3 
60

0

90

10
30

0

MDF deska tl. 10 mm na nerez. trnu, kotvena do nosné části panelu

plocha pro grafický potisk

fotografie

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 09 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:25 B.28

SKICAŘEZ

PŮDORYS

S  09 - G, AP

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)

nosný rám z ocel. profilů,
kotveno do stěny a do
podlahy, boky kryté
děrovaným plechem (kulaté
děrování), obojí bude
opatřeno práškovou barvou

sokl v. 90mm
odskočený o 20mm,
obklad nerez plech
děrovaný

plocha panelu - vodovzdorná
deska MDF, před finální
úpravou bude povrch včetně
veškerých spojů tmelen a
broušen. Tělo panelu bude
opatřeno 3 nástřiky v polomatné
barvě, dle výběru architekta,
vytvoření podkladu pro
celoplošný potisk

plocha desky- vodovzdorná
deska MDF, před finální
úpravou bude povrch včetně
veškerých spojů tmelen a
broušen. Tělo panelu bude
opatřeno 3 nástřiky v polomatné
barvě, dle výběru architekta,
vytvoření podkladu pro
celoplošný potisk

nerez trn o průměru 10mm,
umístění na základě grafického
návrhu panelu

1 800

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY PŘED
VÝROBOU ARCHITEKTEM

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST ŠEDÁ, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU
MÍSTNOSTI DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM A
ARCHITEKTEM.
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

MATERIÁL:
VODOVZDORNÁ MDF, PŘED FINÁLNÍ ÚPRAVOU BUDE POVRCH VČETNĚ VEŠKERÝCH SPOJU TMELEN A BROUŠEN.
TĚLO PANELU BUDE OPATŘENO TŘEMI NÁSTŘIKY V POLOMATNÉ BARVĚ, VYTVOŘENÍ PODKLADU PRO CELOPLOŠNÝ
POTISK
DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM



GSPublisherVersion 0.0.100.100

4 
02

8

4 216

3 977

3 703

3 428

3 154

S - 13 AP - DŘEVĚNÝ ROŠT SEZÁVĚSNÝM SYSTÉMEM

PŮDORYS SPOJ

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla

10/2020

1

2020096

Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 13 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:20

MATERIÁL:
SMRK MASIV, MOŘENÝ
ZAVĚŠOVACÍ PRVKY

B.29

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY PŘED
VÝROBOU ARCHITEKTEM

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST SVĚTLÁ ŠEDO PÍSKOVÁ, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM A
ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

DPS(DZS)

zavěšený dřevěný rošt
masiv smrk o průřezu 40 x
80mm

zavěšený dřevěný rošt
masiv smrk o průřezu 40 x
80mm

spoj - osazeno do
sebe,
místo zavěšení

zavěšený dřevěný rošt
masiv smrk o průřezu 40 x
80mm

zavěšený dřevěný rošt
masiv smrk o průřezu 40 x
80mm

zavěšovací
prvek

masiv - smrkové dřevo,
sjednoceno mořením,
patinace, známky
mírného opotřebování



GSPublisherVersion 0.0.100.100

600 60
0

900

40
0

90
11

0
60

0

3 551

3 779

75
0

22
0

30

1 
00

0

50 3 450 50

3 780

3 550

97
0

30

1 
00

0

75
0

25
0S 14

AP

S 14
AP

PŮDORYS

pohled čelní

po
hl

ed
 b

oč
ní

POHLED ČELNÍ

POHLED BOČNÍ

S 14 - AP - VITRÍNA - BYLINKY

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 14 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:25 B.30

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY
PŘED VÝROBOU ARCHITEKTEM

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST SVĚTLÁ - ŠEDO PÍSKOVÁ, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI
PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM
A ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁL:
DÝHOVANÁ MDF DESKA S MASIVNÍM NÁKLIŽKEM, SJEDNOCENO MOŘENÍM, TRANSPARENTNÍ LAK MATNÝ, ODOLNÝ
VŮČI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)

šuplík k vitríně

zapuštěná
vitrína
s LED
osvětlením

čelní prkno

bočnicebočnice

zapuštěná
vitrína
s LED
osvětlením pultpult

 LED lišta

horní část
desky pultu prosklená
bezp. sklem čirým
44.1, tl. 8mm

dýhovaná vodovzd. MDF
tl.30mm s masiv.
nákližkem,mořeno,
transp. lak matný odolný
vůči mech. poškození dýhovaná vodovzd. MDF

tl.30mm s masiv.
nákližkem,mořeno,
transp. lak matný odolný
vůči mech. poškození

dýhovaná vodovzd. MDF
tl.30mm s masiv.
nákližkem,mořeno,
transp. lak matný odolný
vůči mech. poškození



GSPublisherVersion 0.0.100.100

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 15 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:25 B.31

MATERIÁL:
SMRK MASIV, MOŘENÝ
DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY PŘED
VÝROBOU ARCHITEKTEM

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST SVĚTLÁ - ŠEDO PÍSKOVÁ, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI
PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM A
ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)



GSPublisherVersion 0.0.100.100

50

200
445

60
0

3 950450

55
0

1 
32

0

1 
37

0

1 
32

0

200 425 20

645

425

200

20

21
5

50

21
5

S 16
AP

S 15
AP

S 02
M

pohled čelní

po
hl

ed
 b

oč
ní

PŮDORYS

S 15 - APM 1:25

S 15 - AP - POLICE S VITRÍNAMI - LÉKÁRNA

šuplíky s popisky

zapuštěná vitrína

nika ve zdi
pro uložení exponátu

šuplíky s popisky

police s řadou mělkých
šuplíků

šuplíky s popisky

zapuštěná vitrína

nika ve zdi
pro uložení
exponátu

LED osvětlení

LED osvětlení

masiv - smrkové dřevo,
sjednoceno mořením

bezp. sklo čiré 44.1, tl.
8mm, tvořícím vrchní díl
prosklené vitríny

bezp. sklo čiré 44.1, tl.
8mm, tvořícím vrchní díl
prosklené vitríny



GSPublisherVersion 0.0.100.100

90
20

20
0

20
20

0
20

20
0

20
20

0 30
2012

0

2018
0

2018
0

2018
0

90

1 
00

0
1 

23
0

2 
23

0

83
0

1 
83

0

25

60

S 15
AP

S 16
AP

POHLED BOČNÍ, ŘEZ

S 15 - APM 1:25

S 15 - AP - POLICE S VITRÍNAMI - LÉKÁRNA

šuplíky
s popiskyšuplík k vitríně

zapuštěná
vitrína
s LED
osvětlením

nika ve zdi
pro uložení
exponátu

okenní
parapet

police
pevné

mělké
šuplíky
s popisky

šuplík k vitríně
šuplíky
s popisky

šuplíky
s popisky

nika ve zdi
pro uložení
exponátu

šuplíky s popisky

mělké šuplíky
s popisky

sokl
z děrovaného plechu

sokl
z děrovaného plechu

police
pevné

det.
1

det.
1

zapuštěná
vitrína
s LED
osvětlením

masiv - smrkové dřevo,
sjednoceno mořením

sokl v. 90mm
odskočený
obklad nerez plech

det.
1

čelo
skříně

deska tl.30mm



GSPublisherVersion 0.0.100.100

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 16 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:25 B.32

MATERIÁL:
SMRK MASIV, MOŘENÝ
DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY PŘED
VÝROBOU ARCHITEKTEM

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST SVĚTLÁ - ŠEDO PÍSKOVÁ, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI
PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM A
ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)



GSPublisherVersion 0.0.100.100

60
0

20
0

40
0

50 1 270 20 1 270 20 1 270 50
3 950450

55
0

645 20

50

S 16
AP

S 15
AP

S 02
M

pohled čelní

po
hl

ed
 b

oč
ní

PŮDORYS

S 16 - APM 1:25

S 16 - AP - POLICE S ŠUPLÍKY- LÉKÁRNA

prostor na umístění
infopointu

police s řadou
šuplíků šuplíky s popisky

masiv - smrkové dřevo,
sjednoceno mořením



GSPublisherVersion 0.0.100.100

1 
00

0

410

90
20

20
0

20
20

0
2020

0
20

20
0 30

2012
0 20

18
0

2018
0

2018
0

2018
0

2018
0

90

12
30

195 20 195
20

195
20

195
20

195
20

195
20

195
20

195
20

195
20

195
20

195
20

195
20

195
20

195
20

195 50

2 
23

0

25

60

S 16
AP

S 15
AP

POHLED ČELNÍ, ŘEZ

S 16 - APM 1:25

S 16 - AP - POLICE S ŠUPLÍKY- LÉKÁRNA

nika ve zdi
pro uložení
exponátu

police
pevné

mělké
šuplíky
s popisky

šuplíky
s popisky

šuplíky
s popisky

sokl
z děrovaného plechu

sokl
z děrovaného plechu

zapuštěná
vitrína

šuplíky s popisky

mělké
šuplíky
s popisky

det. 1det.
1

police
pevné

masiv - smrkové dřevo,
sjednoceno mořením

masiv - smrkové dřevo,
sjednoceno mořením

sokl v. 90mm
odskočený
obklad nerez plech

det.
1

čelo
skříně

deska tl.30mm



GSPublisherVersion 0.0.100.100

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 17 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:25 B.33

MATERIÁL:
SMRK MASIV, MOŘENÝ
BEZPEČNOSTNÍ SKLO ČIRÉ
DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY PŘED
VÝROBOU ARCHITEKTEM

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST SVĚTLÁ - ŠEDO PÍSKOVÁ, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI
PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM A
ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)



GSPublisherVersion 0.0.100.100

50 1 040 50 1 040 50

50 195
20

195
20

195
20

195
20

195
20

195
20

195
20

195
20

195
20

195 50

2 230

40
0

20
18

0

60
0

90
20

20
0

20
20

0
20

20
0

20
20

0
30

1 
00

0

90
88

0
30

1 
00

0

90
50

78
0

50
30

90
20

20
0

20
20

0
20

20
0

20
20

0

90
88

0
30

1 
00

0

90
88

0
30

1 
00

0

25

60

S 17
AP

POHLED ZÁPULTÍ POHLED ČELNÍ

PŮDORYS

pohled čelní

pohled zápultí

POHLED BOČNÍ

po
hl

ed
 b

oč
ní

ŘEZ

S 17 - APM 1:25

S 17 - AP - PULT LÉKÁRNY

šuplíky s
popisky

sokl
z děrovaného plechu

regály

prodejní
pult

prostor pro umístění stolní
váhy

prostor pro umístění prodejní
kasy prodejní

pult

sokl
z děrovaného plechu

prosklená vitrína
na vystavené zboží

det. 1 det.
1

det.
1

det.
1

det. 1

det. 1det. 1det. 1det. 1

sokl
z děrovaného plechu
na nosné konstrukci

sokl z děrovaného
plechu
na nosné konstrukci

prosklená vitrína
na vystavené zboží

šuplíky s popisky

regály

sokl
z děrovaného plechu
na nosné konstrukci

sokl z děrovaného
plechu
na nosné konstrukci

šuplíky s popisky
police
pevné

masiv - smrkové dřevo,
sjednoceno mořenímmasiv - smrkové dřevo,

sjednoceno mořením

masiv - smrkové dřevo,
sjednoceno mořením

bezp. sklo čiré
44.1, tl. 8mm

sokl v. 90mm
odskočený
obklad nerez plech

det. 1

čelo
skříně

deska tl.30mm

police

prosklená vitrína
na vystavené zboží



GSPublisherVersion 0.0.100.100

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla

10/2020

1

2020096

Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 18 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:20 B.34

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY PŘED
VÝROBOU ARCHITEKTEM

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST ŠEDÁ, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU
MÍSTNOSTI DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM A
ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

MATERIÁL:
VODOVZDORNÁ MDF, PŘED FINÁLNÍ ÚPRAVOU BUDE POVRCH VČETNĚ VEŠKERÝCH SPOJU TMELEN A BROUŠEN.
TĚLO PANELU BUDE OPATŘENO TŘEMI NÁSTŘIKY V POLOMATNÉ BARVĚ, VYTVOŘENÍ PODKLADU PRO CELOPLOŠNÝ
POTISK
DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM

DPS(DZS)



GSPublisherVersion 0.0.100.100

90
2 

14
0

2 
23

0

50
80

13
0

3 950

100 3 750 100

90
2 

14
0

2 
23

0

S 16
AP

S 16
AP

S 18
AP,G

S 18
AP,G

S 18
AP,GS 16

AP

S 18
AP,G

POHLED ČELNÍ

POHLED BOČNÍ

ŘEZ

PŮDORYS

S  18 AP,G - INFORMAČNÍ PANEL - PRODEJNA ČAJŮ

sokl
z děrovaného plechu

bok
z děrovaného plechu

nosný rám z ocel. profilů,
kotveno do skříně a do
podlahy, boky kryté
děrovaným plechem (kulaté
děrování), obojí bude
opatřeno práškovou barvou -
tmavě šedou

sokl v. 90mm
odskočený o
100mm,
obklad nerez plech
děrovaný

plocha panelu - vodovzdorná
deska MDF tl. 2x 40mm, před
finální úpravou bude povrch
včetně veškerých spojů tmelen
a broušen. Tělo panelu bude
opatřeno 3 nástřiky v polomatné
barvě, dle výběru architekta,
vytvoření podkladu pro
celoplošný potisk



GSPublisherVersion 0.0.100.100

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 19 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:25 B.35

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY
PŘED VÝROBOU ARCHITEKTEM

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST SVĚTLÁ - ŠEDO PÍSKOVÁ, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI
PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM
A ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁL:
DÝHOVANÁ MDF DESKA S MASIVNÍM NÁKLIŽKEM, SJEDNOCENO MOŘENÍM, TRANSPARENTNÍ LAK MATNÝ, ODOLNÝ
VŮČI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ
DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)



GSPublisherVersion 0.0.100.100

60
0

20
56

0
20

20 829 20 710 20

1 600

90
20

20 20
0

20
20

0
20

19
0

2090
2090

20

1 
00

0

90
91

0

1 
00

0

S 19
AP,G,P

S 19
AP

S 19
AP,G,P

ČAJE
A

BYLINKY

pohled čelní

po
hl

ed
 b

oč
ní

S-19 Pb - Prodejní kasa
s úplně novou odolnou dotykovou
klávesnicí s 36 plně
programovatelnými klávesami, která
velmi zjednodušuje a urychluje práci
obsluhy. Polohovatelné displeje.
Jednopásková.

S  19 Pa - Digitální váha
LCD podsvícený displej
délka provozu na baterii až 1,7 roku
napájení váhy: 3x AA alkalický monočlánek 1,5V
provedení (materiál): plast/nerez
provozní teplota: 0 °C až 40 °C
váživost 6/15 kg, e=2/5 g
rozměry váhy š x v x h: 340 x 490 x 375 mm
rozměry vážní plochy: 330 x 230 mm
prostředí: suché, prašné

PŮDORYS

POHLED ČELNÍ

POHLED ZÁPULTÍ

POHLED BOČNÍŘEZ

S 19 - APM 1:25

S 19 - AP - PULT - EXPOZICE - PRODEJNA ČAJŮ

VYBAVENÍ

grafika, poutač

sokl
z děrovaného plechu

sokl
z děrovaného plechu

police
nastavitelné

skříň
uzamikatelná

šuplík

kasa
šuplík

pokladn
adigitální

váha
pokladna

digitální
váha

pokladna
digitální
váha

police
nastavitelné

skříň
uzamykatelná

šuplík

kasa

pokladna pokladna

sokl
z děrovaného plechu

dýhovaná vodovzd. MDF
tl.20mm s masiv.
nákližkem,mořeno,
transp. lak matný odolný
vůči mech. poškození

Rám skříně:
dýhovaná vodovzd.
MDF tl.20mm s
masiv. nákližkem,
transp. lak matný
odolný vůči mech.
poškození, mořeno

Dvířka a ostatní části korpusu
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno
Dvířka uzamykatelná, v
uzavřené části skříně jsou
vloženy dvě výškově
stavitelná police

sokl v. 90mm
odskočený
obklad nerez plech

plocha - vodovzdorná deska
MDF, před finální úpravou bude
povrch včetně veškerých spojů
tmelen a broušen. Tělo panelu
bude opatřeno 3 nástřiky v
polomatné barvě, dle výběru
architekta, vytvoření podkladu
pro celoplošný potisk



GSPublisherVersion 0.0.100.100

90
30

19
0

30
19

0
30

19
0

30
19

0
30

90
10

0
1 

54
0

10
0

22
0

20
20

0
20

20
0

20
20

0
20

20
0

20
18

0
20

24
0

1 
83

0

1 
00

0
25

0

90
30

50
20 20

0
20

20
0

20
20

0
20

20
0

20
20

0
20

18
0

20
32

0
20

1 
83

0

90
30

19
0

30
19

0
30

19
0

30
19

0
30

1 
00

0

S 20
AP

POHLED ČELNÍ POHLED BOČNÍ, ŘEZ ŘEZ

S 20 - AP - POLICE - EXPOZICE - PRODEJNA ČAJŮ

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 20 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:25 B.36

VYBAVENÍ
S 20 P - skleněné nádoby 30 ks
S 20 I - vystavebé zboží - sypané čaje do nádob S 20 P
S 20 D - vystavené zboží - obaly 30 ks

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY
PŘED VÝROBOU ARCHITEKTEM

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST SVĚTLÁ - ŠEDO PÍSKOVÁ, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI
PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM
A ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁL:
DÝHOVANÁ MDF DESKA S MASIVNÍM NÁKLIŽKEM, SJEDNOCENO MOŘENÍM, TRANSPARENTNÍ LAK MATNÝ, ODOLNÝ
VŮČI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ
DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM
BEZP. SKLO ČIRÉ

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)

nika ve zdi
pro uložení
exponátu

nika ve zdi
pro uložení
exponátu

Skleněná dóza se skleněným
víčkem.

Víčko je na uzávěru opatřeno
pryžovým těsněním, které
umožňuje hermetické uzavření
dózy.

Dóza vhodná na čaj, bylinky
nebo jiné potraviny.

Objem 2000 ml
Výška 250 mm
Průměr 135 mm

police
na krabičky s
bylinkami,
nastavitelné

sokl
z děrovaného plechu

prosklená vitrína
na tinktury z bylinek

police
nastavitelné

police
na krabičky s
bylinkami,
nastavitelné

sokl
z děrovaného plechu

okenní
parapet

police
na krabičky s
bylinkami,
nastavitelné

sokl
z děrovaného plechu

skleněné
police
nastavitelné

prosklená vitrína
na tinktury z bylinek

nika ve zdi
pro uložení
exponátu

Skleněná dóza se skleněným
víčkem.

Víčko je na uzávěru opatřeno
pryžovým těsněním, které

umožňuje hermetické uzavření
dózy.

Dóza vhodná na čaj, bylinky
nebo jiné potraviny.

Objem 2000 ml
Výška 250 mm
Průměr 135 mm

sokl v. 90mm
odskočený
obklad nerez plech

Rám skříně:
dýhovaná vodovzd.
MDF tl.30mm s
masiv. nákližkem,
transp. lak matný
odolný vůči mech.
poškození, mořeno

Ostatní části korpusu
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.30mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

Rám
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.30mm s masiv. nákližkem,
transp. lak matný odolný vůči
mech. poškození, mořeno

bezp. sklo čiré
44.1, tl. 8mm



GSPublisherVersion 0.0.100.100

949
1 919

45
0

100
1 110 100

20
41

0
20

1 310

35
0

35
0

350

35
0

S 18
AP,G

S 20
AP

S 19
AP,G,P

S 20
P

pohled čelní

po
hl

ed
 b

oč
ní

PŮDORYS

S 20 - APM 1:25

S 20 - AP POLICE - EXPOZICE - PRODEJNA ČAJŮ

prosklená vitrína
na tinktury z bylinek

Skleněná dóza se skleněným
víčkem na čaje a bylinky.

police
na krabičky s
bylinkami,
nastavitelné



GSPublisherVersion 0.0.100.100

90
1 

99
0

15
0

2 
23

0

S 22
AP,G,P,I

S 21
AP

S 23
AP,G,M,F

S 21
G

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 21 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:25 B.37

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY
PŘED VÝROBOU ARCHITEKTEM

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST SVĚTLÁ - ŠEDO PÍSKOVÁ, TMAVĚ ŠEDÁ, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE
STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM
A ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁL:
-DÝHOVANÁ MDF DESKA S MASIVNÍM NÁKLIŽKEM, SJEDNOCENO MOŘENÍM, TRANSPARENTNÍ LAK MATNÝ, ODOLNÝ
VŮČI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ
-VODOVZDORNÁ MDF, PŘED FINÁLNÍ ÚPRAVOU BUDE POVRCH VČETNĚ VEŠKERÝCH SPOJU TMELEN A BROUŠEN.
TĚLO PÁSU BUDE OPATŘENO TŘEMI NÁSTŘIKY V POLOMATNÉ BARVĚ, VYTVOŘENÍ PODKLADU PRO CELOPLOŠNÝ
POTISK
-DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM

HYDRANT VÝTAH

H

POHLED ČELNÍ

S-B 21 - AP, G - STĚNA - VÝTAH

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)

dveře
k
výtahu

police
na čajové
servisy

Korpus:
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.30mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořený
Dveře uzamykatelné a
otevíravé z obou stran

informační pás - vodovzdorná
deska MDF, před finální
úpravou bude povrch včetně
veškerých spojů tmelen a
broušen. Tělo panelu bude
opatřeno 3 nástřiky v polomatné
barvě, dle výběru architekta,
vytvoření podkladu pro potisk

sokl v. 90mm
odskočený
obklad nerez plech
děrovaný



GSPublisherVersion 0.0.100.100

53
1

20
6

1 
11

1

55
1

78
0

660 30 660 30 660 30 200 30 44540

2 785265
3 050

30
60

0
1 

72
0

20
91

0
20

77
0

20

79
0

79
0

20

30

2 
37

0

30
44

0
30

50
0

48
0

20

90

S 23
AP,G,M,F

S 22
Pa

S 21
AP,G

S 22
Pb

S 22
AP

pohled čelní

po
hl

ed
 b

oč
ní

PŮDORYS SESTAVY

S 21 - AP, G
S 22 - AP, G, P, I
S 23 - AP, G, P, FM 1:25

S-B 22 - AP, G, P - STĚNA - EXPOZICE ČAJE
S-B 23 - AP, G, P - RATANOVÁ STĚNA - EXPOZICE ČAJE

S-B 21 - AP, G - STĚNA - VÝTAH

dveře
k výtahu

police
na čajové
servisy

boxy
s čaji

automat
na teplou
vodu,
úložný
prostor

zásobní
na
kelímkyvitrína

na čajové
servisy

vitrína
na čajové
servisy

posuvný
panel

umístění
hydrantu

posuvný
panel

posuvný
panel
úložný
prostor

reproduktory

přehráva
č hudby

úložný
prostor

nosný rám z ocel. profilů,
kotveno do podlahy, bude
opatřeno práškovou barvou -
tmavě šedou



GSPublisherVersion 0.0.100.100

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 22 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:25 B.38

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY
PŘED VÝROBOU ARCHITEKTEM

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST SVĚTLÁ - ŠEDO PÍSKOVÁ, TMAVĚ ŠEDÁ, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE
STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM
A ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁL:
-DÝHOVANÁ MDF DESKA S MASIVNÍM NÁKLIŽKEM, SJEDNOCENO MOŘENÍM, TRANSPARENTNÍ LAK MATNÝ, ODOLNÝ
VŮČI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ
-VODOVZDORNÁ MDF, PŘED FINÁLNÍ ÚPRAVOU BUDE POVRCH VČETNĚ VEŠKERÝCH SPOJU TMELEN A BROUŠEN.
TĚLO PÁSU BUDE OPATŘENO TŘEMI NÁSTŘIKY V POLOMATNÉ BARVĚ, VYTVOŘENÍ PODKLADU PRO CELOPLOŠNÝ
POTISK
-DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)



GSPublisherVersion 0.0.100.100

S-B 23
AP,G,M

S-B 22
AP,G,P

S-B 21
AP,G

AUTOMAT NA TEPLOU A STUDENOU VODU
Příkon chlazení: 98W
Příkon ohřevu: 500W
Max. příkon: 598W
Kapacita chlazení: do 10°C 2 l/h
Kapacita ohřevu: nad 90°C 5 l/h
Rozměry: V 520mm / Š 360 mm / H 300 mm
Energetická náročnost: 1,5 kWh/24h

ČAJOVÉ SERVISY TEPLÁ VODA VÝBĚR ČAJŮ

VÝ
TA
H

PROUTĚNÁ STĚNA
Nativní - thajském stylu
bambusová stěna, přírodní proutěná

DĚROVANÝ PLECH
sokl
předpokládaný odstín - tm. šedá

HY
DR
AN
T

SKICA

M 1:25

S 21 - AP, G
S 22 - AP, G, P, I
S 23 - AP, G, P, F

S-B 22 - AP, G, P - STĚNA - EXPOZICE ČAJE
S-B 23 - AP, G, P - RATANOVÁ STĚNA - EXPOZICE ČAJE

S-B 21 - AP, G - STĚNA - VÝTAH

odpadkový
koš

úložný
prostor

boxy s čaji

automat
na teplou
vodu

popisky
vitrína
na čajové
servisy

zásobní
na kelímky police

na čajové
servisy

dveře
k výtahu

reproduktory

přehrávač
hudby

úložný prostor

úložný prostor na lahve s vodou

umístění
hydrantu

posuvná
stěna

SKLO

MDF DESKA,
DÝHOVANÁ

PROUTĚNÁ STĚNA,
PŘÍRODNÍ

MDF DESKA,
DÝHOVANÁ

DĚROVANÝ
PLECH



GSPublisherVersion 0.0.100.100

53
1

20
6

1 
11

1

55
1

78
0

660 30 660 30 660 30 200 30 44540

2 785265
3 050

30
60

0
1 

72
0

20
91

0
20

77
0

20

79
0

79
0

20

30

2 
37

0

30
44

0
30

50
0

48
0

20

90

S 23
AP,G,M,F

S 22
Pa

S 21
AP,G

S 22
Pb

S 22
AP

pohled čelní

po
hl

ed
 b

oč
ní

PŮDORYS SESTAVY

S 21 - AP, G
S 22 - AP, G, P, I
S 23 - AP, G, P, FM 1:25

S-B 22 - AP, G, P - STĚNA - EXPOZICE ČAJE
S-B 23 - AP, G, P - RATANOVÁ STĚNA - EXPOZICE ČAJE

S-B 21 - AP, G - STĚNA - VÝTAH

dveře
k výtahu

police
na čajové
servisy

boxy
s čaji

automat
na teplou
vodu,
úložný
prostor

zásobní
na
kelímkyvitrína

na čajové
servisy

vitrína
na čajové
servisy

posuvný
panel

umístění
hydrantu

posuvný
panel

posuvný
panel
úložný
prostor

reproduktory

přehráva
č hudby

úložný
prostor

nosný rám z ocel. profilů,
kotveno do podlahy, bude
opatřeno práškovou barvou -
tmavě šedou



GSPublisherVersion 0.0.100.100

90
65

0
30

1 
31

0
15

0

90
20

20
0

20
20

0
20

20
0

20
21

0
20

20
0

20
20

0
20

20
0

20
20

0
20

20
0

15
0

2 
23

0
2 

08
0

90
50

1 
89

0
50

15
0

77
0

S 22
AP,G,P,I

S 21
AP,G

S 23
AP,G,M,F

S 22
G

S 22
G

S 22
G

ČAJOVÉ SERVISY TEPLÁ VODA VÝBĚR ČAJŮ

POHLED ČELNÍ ŘEZ ŘEZ ŘEZ

S 22 - AP, G, P,  IM 1:25

S-B 22 - AP, G, P - STĚNA - EXPOZICE ČAJE

odpadkový
koš

úložný
prostor

boxy
s čaji

S 22 Pb
automat
na teplou
vodu

popisky

vitrína
na čajové
servisy

S 22 Pa
zásobní
na
kelímky

police
na čajové
servisy

Korpusy vnitřních skříní,
police a dvířka -
dýhovaná konstrukční
nenasák. deska, dýha
jasan, vnější hrana
dvířek - masivní
nákližek, sjednoceno
světlým mořením +
transp. lak matný odolný
vůči mech. poškození,
mořeno

Rám skříně:
dýhovaná vodovzd. MDF tl.30mm s
masiv. nákližkem,
transp. lak matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

Rám křídel
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.30mm s masiv. nákližkem,
transp. lak matný odolný vůči
mech. poškození, mořeno

Dvířka a ostatní části korpusu
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno
Dvířka uzamykatelná, v
uzavřené části skříně je
vložena jedna výškově
stavitelná police

Korpusy vnitřních skříní,
police a dvířka -
dýhovaná konstrukční
nenasák. deska, dýha
jasan, vnější hrana
dvířek - masivní
nákližek, sjednoceno
světlým mořením +
transp. lak matný odolný
vůči mech. poškození,
mořeno

Rám skříně:
dýhovaná vodovzd. MDF tl.30mm s
masiv. nákližkem,
transp. lak matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

informační pás - vodovzdorná
deska MDF, před finální
úpravou bude povrch včetně
veškerých spojů tmelen a
broušen. Tělo panelu bude
opatřeno 3 nástřiky v polomatné
barvě, dle výběru architekta,
vytvoření podkladu pro potisk

sokl v. 90mm
odskočený
obklad nerez plech
děrovaný



GSPublisherVersion 0.0.100.100

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 23 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:25 B.39

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY
PŘED VÝROBOU ARCHITEKTEM

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST SVĚTLÁ - ŠEDO PÍSKOVÁ, TMAVĚ ŠEDÁ, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE
STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM
A ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁL:
-DÝHOVANÁ MDF DESKA S MASIVNÍM NÁKLIŽKEM, SJEDNOCENO MOŘENÍM, TRANSPARENTNÍ LAK MATNÝ, ODOLNÝ
VŮČI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ
-VODOVZDORNÁ MDF, PŘED FINÁLNÍ ÚPRAVOU BUDE POVRCH VČETNĚ VEŠKERÝCH SPOJU TMELEN A BROUŠEN.
TĚLO PÁSU BUDE OPATŘENO TŘEMI NÁSTŘIKY V POLOMATNÉ BARVĚ, VYTVOŘENÍ PODKLADU PRO CELOPLOŠNÝ
POTISK
-VÝPLET Z PŘÍRODNÍHO RATANU
-DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)



GSPublisherVersion 0.0.100.100

S-B 23
AP,G,M

S-B 22
AP,G,P

S-B 21
AP,G

AUTOMAT NA TEPLOU A STUDENOU VODU
Příkon chlazení: 98W
Příkon ohřevu: 500W
Max. příkon: 598W
Kapacita chlazení: do 10°C 2 l/h
Kapacita ohřevu: nad 90°C 5 l/h
Rozměry: V 520mm / Š 360 mm / H 300 mm
Energetická náročnost: 1,5 kWh/24h

ČAJOVÉ SERVISY TEPLÁ VODA VÝBĚR ČAJŮ

VÝ
TA
H

PROUTĚNÁ STĚNA
Nativní - thajském stylu
bambusová stěna, přírodní proutěná

DĚROVANÝ PLECH
sokl
předpokládaný odstín - tm. šedá

HY
DR
AN
T

SKICA

M 1:25

S 21 - AP, G
S 22 - AP, G, P, I
S 23 - AP, G, P, F

S-B 22 - AP, G, P - STĚNA - EXPOZICE ČAJE
S-B 23 - AP, G, P - RATANOVÁ STĚNA - EXPOZICE ČAJE

S-B 21 - AP, G - STĚNA - VÝTAH

odpadkový
koš

úložný
prostor

boxy s čaji

automat
na teplou
vodu

popisky
vitrína
na čajové
servisy

zásobní
na kelímky police

na čajové
servisy

dveře
k výtahu

reproduktory

přehrávač
hudby

úložný prostor

úložný prostor na lahve s vodou

umístění
hydrantu

posuvná
stěna

SKLO

MDF DESKA,
DÝHOVANÁ

PROUTĚNÁ STĚNA,
PŘÍRODNÍ

MDF DESKA,
DÝHOVANÁ

DĚROVANÝ
PLECH



GSPublisherVersion 0.0.100.100

53
1

20
6

1 
11

1

55
1

78
0

660 30 660 30 660 30 200 30 44540

2 785265
3 050

30
60

0
1 

72
0

20
91

0
20

77
0

20

79
0

79
0

20

30

2 
37

0

30
44

0
30

50
0

48
0

20

90

S 23
AP,G,M,F

S 22
Pa

S 21
AP,G

S 22
Pb

S 22
AP

pohled čelní

po
hl

ed
 b

oč
ní

PŮDORYS SESTAVY

S 21 - AP, G
S 22 - AP, G, P, I
S 23 - AP, G, P, FM 1:25

S-B 22 - AP, G, P - STĚNA - EXPOZICE ČAJE
S-B 23 - AP, G, P - RATANOVÁ STĚNA - EXPOZICE ČAJE

S-B 21 - AP, G - STĚNA - VÝTAH

dveře
k výtahu

police
na čajové
servisy

boxy
s čaji

automat
na teplou
vodu,
úložný
prostor

zásobní
na
kelímkyvitrína

na čajové
servisy

vitrína
na čajové
servisy

posuvný
panel

umístění
hydrantu

posuvný
panel

posuvný
panel
úložný
prostor

reproduktory

přehráva
č hudby

úložný
prostor

nosný rám z ocel. profilů,
kotveno do podlahy, bude
opatřeno práškovou barvou -
tmavě šedou



GSPublisherVersion 0.0.100.100

30 600 20 910 20 770

2 320 790 20

20
2 370

40
26

5

S
 2

3
A
P,

G
,M

,F

S 22
AP,G,P,I

S 21
AP,G

S 23
AP,G,M,F

H

PŮDORYS - OTEVŘENÁ SESTAVA

HYDRANT VÝTAH

H

POHLED BOČNÍ

S-B 21 - AP, G
S-B 22 - AP, G, P
S-B 23 - AP, G, PM 1:25

VÝPLET - PROUTĚNÁ STĚNA
Nativní - thajském stylu
bambusová stěna, přírodní proutěná

DĚROVANÝ PLECH
sokl
předpokládaný odstín - tm. šedá

pohled boční

S-B 22 - AP, G, P - STĚNA - EXPOZICE ČAJE
S-B 23 - AP, G, P - RATANOVÁ STĚNA - EXPOZICE ČAJE

S-B 21 - AP, G - STĚNA - VÝTAH

se
sk

lá
da

né
pa

ne
ly

um
ís

tě
ní

hy
dr

an
tu

úl
ož

ný
pr

os
to

r
re

pr
od

uk
to

ry

př
eh

rá
va

č 
hu

db
y

úl
ož

ný
pr

os
to

r ko
le

jn
ic e

dveře
k výtahu

police
na čajové
servisy

umístění
hydrantu

posuvný
panel

úložný
prostor

reproduktory

posuvný
panel

úložný
prostor

posuvný
panel

úložný
prostor

úložný prostor
regály

reproduktory

informační pás - vodovzdorná
deska MDF, před finální
úpravou bude povrch včetně
veškerých spojů tmelen a
broušen. Tělo panelu bude
opatřeno 3 nástřiky v polomatné
barvě, dle výběru architekta,
vytvoření podkladu pro potisk

Korpusy vnitřních skříní,
police a dvířka -
dýhovaná konstrukční
nenasák. deska, dýha
jasan, vnější hrana
dvířek - masivní
nákližek, sjednoceno
světlým mořením +
transp. lak matný odolný
vůči mech. poškození,
mořeno

Rám skříně:
dýhovaná vodovzd. MDF tl.30mm s

masiv. nákližkem,
transp. lak matný odolný vůči mech.

poškození, mořeno

Rám křídel
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.30mm s masiv. nákližkem,
transp. lak matný odolný vůči
mech. poškození, mořeno

výplet Nativní - thajském stylu
bambusová stěna, přírodní proutěná

přehráva
č hudby



GSPublisherVersion 0.0.100.100

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 28 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:20 B.40

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY PŘED
VÝROBOU ARCHITEKTEM

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST ŠEDÁ, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU
MÍSTNOSTI DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM A
ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

MATERIÁL:
VODOVZDORNÁ MDF - OHÝBANÁ, PŘED FINÁLNÍ ÚPRAVOU BUDE POVRCH VČETNĚ VEŠKERÝCH SPOJU TMELEN A
BROUŠEN. TĚLO PANELU BUDE OPATŘENO TŘEMI NÁSTŘIKY V POLOMATNÉ BARVĚ, VYTVOŘENÍ PODKLADU PRO
CELOPLOŠNÝ POTISK
DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)



GSPublisherVersion 0.0.100.100

12
0

40
80

1000

  790
  

100
800 100

90
2 

14
0

2 
23

0

R
 3 950

R
 4 042

S 28
AP,G

S 28
AP,G

S 28
AP,G

S 28
AP,G

PŮDORYS

POHLED ČELNÍ POHLED BOČNÍŘEZ

S 28 - AP, GM 1:20

S 28 AP, G - INFORMAČNÍ PANEL, SEGMENTOVÝ

*pozn. Panel, umístěný v expozici stáje - místnost 1.26 - v počtu 1ks, je navržen otevíravý se zámkem, uzamikatelný

sokl
z děrovaného plechu

bok
z děrovaného plechu

plocha panelu - vodovzdorná
deska MDF tl. 40mm,ohýbaná,
před finální úpravou bude
povrch včetně veškerých spojů
tmelen a broušen. Tělo panelu
bude opatřeno 3 nástřiky v
polomatné barvě, dle výběru
architekta, vytvoření podkladu
pro celoplošný potisk

nosný rám z ocel. profilů,
kotveno do stěny a do
podlahy, boky kryté
děrovaným plechem (kulaté
děrování), obojí bude
opatřeno práškovou barvou -
tmavě šedou

sokl v. 90mm
odskočený,
obklad nerez plech
děrovaný



GSPublisherVersion 0.0.100.100

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 31 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:20 B.41

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY
PŘED VÝROBOU ARCHITEKTEM

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST KAŠTAN, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM
A ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁL:
DÝHOVANÁ MDF DESKA S MASIVNÍM NÁKLIŽKEM, SJEDNOCENO MOŘENÍM, TRANSPARENTNÍ LAK MATNÝ, ODOLNÝ
VŮČI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ
DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM

10/2020

1

DPS(DZS)

2020096



GSPublisherVersion 0.0.100.100

10
0

18
0

54
0

13
3

54
0

18
0

10
0

10
0

12
5*

11
0*

1360**

20
18

5*
20

155 1050 155

1 
67

4

1 
65

2
20

nástěnný přímotop

parape
t

děrovaná mřížka - pevná

děrovaná mřížka -
otevíravá, na kličku

perforovaná mřížka -
pevná

hrana s mírným radiusem

horní hrana krytu
zarovnána s odskočenou
zdí

perforovaná mřížka -
pevná

perforovaná mřížka -
pevná

perforovaná mřížka -
pevná

POHLED ČELNÍSKICA ŘEZ

* pozn.: vzdálenost dle hloubky odskočeného parapetu

POHLED BOČNÍ

PŮDORYS

vzorek děrovaného plechu

S 31 - APM 1:20

S 31 AP - KRYT PŘÍMOTOPU

** pozn.: délka dle ostění

sokl
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

Korpus
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

mřížka
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

mřížka, otevíravá
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

nosný rám z ocel. profilů,
kotveno do podlahy, bude
opatřeno práškovou
barvou - tmavě šedou

Předsazená část
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.10mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

mřížka, pevná
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)



GSPublisherVersion 0.0.100.100

897

1 305

197211

1 
67

4

1 
65

2
20

1 
67

4

10
0

85
4

30

98
4

S 31
AP

S 31
AP

S 31
AP

S  37 AP - UZAMYKATELNÁ KOMODA

PŮDORYS POHLED ČELNÍ - CELKOVÝ

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 37 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:20 B.42

POHLED BOČNÍ

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY
PŘED VÝROBOU ARCHITEKTEM

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST KAŠTAN, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM
A ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁL:
DÝHOVANÁ MDF DESKA S MASIVNÍM NÁKLIŽKEM, SJEDNOCENO MOŘENÍM, TRANSPARENTNÍ LAK MATNÝ, ODOLNÝ
VŮČI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ
DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM

10/2020

1

DPS(DZS)

2020096

66
0

55
0

sokl
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

Korpus, police
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

Předsazená část-profilace
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.10mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

Rám skříně:
dýhovaná vodovzd. MDF tl.30mm s
masiv. nákližkem,
transp. lak matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

Vrchní deska skříně:
dýhovaná vodovzd. MDF tl.30mm s
masiv. nákližkem,
transp. lak matný odolný vůči mech.
poškození, mořenovolný prostor pro proudění vzduchu

provětrávaná část
desky
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

volný prostor pro proudění vzduchu
Dvířka
uzamykatelná
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

uzamykatelná
komoda s
nastavitelnou
výškou polic (3 ks)



GSPublisherVersion 0.0.100.100

10
0

50
0

40
1 

76
0

64
0

2 
40

0

48
0

10
0

58
0

10
0

51
0

30

64
0

1 
76

0

1 
41

8
84

6

2 
40

0

4 000

S 43
AP

S 43
AP

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 43 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:25

S - 43 AP - STĚNA NA SEDLA

SOUPIS ZAŘÍZENÍ

S 43 P - držáky na sedla, S 43 I, D - jezdecké sedlo
S 43 P - držáky na sedla

POHLED

PŮDORYS

POHLED BOČNÍ

MATERIÁL:
MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO, MOŘENÉ, PATINACE, ZNÁMKY MÍRNÉHO OPOTŘEBENÍ
OCELOVÝ VÁLCOVANÝ ČTVERCOVÝ PROFIL
DĚROVANÝ NEREZ PLECH tl. 1,5mm

B.43

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY PŘED
VÝROBOU ARCHITEKTEM

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST MOŘENÍ - DUB, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM A
ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)

sokl odskočený, v.
100mm,
obklad nerez plech
děrovaný

masiv - smrkové dřevo,
prkna na sráz, tl. 30mm,
různé šířky (140mm až
200mm)
sjednoceno mořením,
patinace, známky
mírného opotřebování

masiv - smrkové dřevo,
prkna s mezerou 10 mm,
tl. 30mm, různé šířky
(140mm až 200mm)
sjednoceno mořením,
patinace, známky
mírného opotřebování

masiv - smrkové
dřevo, tl. 40mm,
patinace, známky
mírného
opotřebování

sokl odskočený, v.
100mm,
obklad nerez plech,
děrovaný

masiv - smrkové dřevo,
prkna na sráz, tl. 30mm,
různé šířky (140mm až
200mm)
sjednoceno mořením,
patinace, známky
mírného opotřebování

nosný rám z ocel. profilů,
kotveno do stěny a do
podlahy, obojí bude opatřeno
práškovou barvou - tmavě
šedou

sokl
z děrovaného plechu

krytí nosných ocel.profilů
masiv - smrkové dřevo,
prkna na sráz, tl. 30mm,
různé šířky (140mm až
200mm)
sjednoceno mořením,
patinace, známky
mírného opotřebování

držák sedeldržák na sedla

umístění
radiátoru

vyklápěcí
deska

umístění
radiátoru

masiv - smrkové dřevo,
tl. 40mm, patinace,
známky mírného
opotřebování

držák na sedla

S 43
P

S 43
P

S 43
P



GSPublisherVersion 0.0.100.100

10
0

1 
77

0
30

1 
90

0

10
0

1 
77

0
30

1 
66

11 
90

0

20
0

17
5

25

25 1 332 25

1 382

S 44
AP

S  44
P

S  44
AP

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla

10/2020

1

2020096

Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 44 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:20

S - 44 AP, P - KRYT RADIÁTORU SE DRŽÁKY NA UZDEČKY

POHLED ŘEZ

SOUPIS ZAŘÍZENÍ

S 44 P - držák na uzdečky

MATERIÁL:
MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO, MOŘENÉ, PATINACE, ZNÁMKY MÍRNÉHO OPOTŘEBENÍ
OCELOVÝ VÁLCOVANÝ ČTVERCOVÝ PROFIL
DĚROVANÝ NEREZ PLECH tl. 1,5mm

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY PŘED
VÝROBOU ARCHITEKTEM

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST MOŘENÍ - DUB, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM A
ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

B.44

DPS(DZS)

Ozdobný držák
na uzdečku, litinový s
koněm

masiv - smrkové dřevo,
prkna s mezerou 10 mm,

tl. 25mm, různé šířky
(140mm až 200mm)

sjednoceno mořením,
patinace, známky

mírného opotřebování

masiv - smrkové
dřevo, tl. 40mm,

patinace, známky
mírného

opotřebování

nosný rám z ocel.
profilů, kotveno do
stěny
a do podlahy, vše bude
opatřeno práškovou
barvou - tmavě šedou

nosný rám z ocel.
profilů, kotveno do
stěny
a do podlahy, vše bude
opatřeno práškovou
barvou - tmavě šedou

otevíravá boční
část

kryt
radiátoru

kryt
radiátorut

masiv - smrkové
dřevo, tl. 40mm,
patinace, známky
mírného
opotřebování

sokl odskočený, V.
100mm,
obklad nerez plech
děrovaný

masiv - smrkové dřevo,
prkna s mezerou 10 mm,
tl. 25 mm, různé šířky
(140mm až 200mm)
sjednoceno mořením,
patinace, známky
mírného opotřebování

sokl
z děrovaného plechu

kryt
radiátoru



GSPublisherVersion 0.0.100.100

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla

10/2020

1

2020096

Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 48 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:25

SOUPIS ZAŘÍZENÍ

S 48 P - kyblíky, S 48 I, - krmení pro koně

MATERIÁL:
MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO, MOŘENÉ, PATINACE, ZNÁMKY MÍRNÉHO OPOTŘEBENÍ
OCELOVÝ VÁLCOVANÝ ČTVERCOVÝ PROFIL
DĚROVANÝ NEREZ PLECH tl. 1,5mm

B.45

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY PŘED
VÝROBOU ARCHITEKTEM

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST MOŘENÍ - DUB, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM A
ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

DPS(DZS)



GSPublisherVersion 0.0.100.100

598 60
0

4 238

4 513

75
0

22
0

30

1 
00

0

50 4 154 50

4 484

4 254

97
0

30

1 
00

0

30
0

30
0

S  48
AP

S 48
AP

PŮDORYS

pohled čelní

po
hl

ed
 b

oč
ní

POHLED ČELNÍ

POHLED BOČNÍ

S 48- AP, PM 1:25

S 48 - AP, P - PŘÍPRAVNÝ PULT

75
0

25
0

čelní prkno

bočnice

bočnice

pultpult

zakrytí radiátoru
děrovaný plech

dýhovaná vodovzd. MDF
tl.30mm s masiv.
nákližkem,mořeno,
transp. lak matný odolný
vůči mech. poškození

dýhovaná vodovzd. MDF
tl.30mm s masiv.
nákližkem,mořeno,
transp. lak matný odolný
vůči mech. poškození

dýhovaná vodovzd. MDF
tl.30mm s masiv.
nákližkem,mořeno,
transp. lak matný odolný
vůči mech. poškození

zakrytí radiátoru -
nerez plech
děrovaný

zakrytí radiátoru
děrovaný plech



GSPublisherVersion 0.0.100.100

2 123 1 870

1 964

3 481

2 775

2 886

3 023

3 
40

6

3 
39

8

dřevěný rám, uložený
na podlaze, o výšce
80mm

vnitřní plocha rámu
vyplněna masivními
dubovými špalíky o
výšce 80mm-vytvoření
staré špalíkové podlahy

osazení svislé
nosné konstrukce
stájové přepážky

S - 49 AP -PODIUM DŘEVĚNÉ

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla

10/2020

1

2020096

Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 49 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:50

MATERIÁL:
SMRK MASIV, MOŘENÝ
DUBOVÉ ŠPALÍKY

B.46

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY PŘED
VÝROBOU ARCHITEKTEM

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST DUB, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM A
ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

DPS(DZS)



GSPublisherVersion 0.0.100.100

1 
18

0*
*

64
0*

80

1 
90

0

3 170

2 
37

4

S 49
AP, P

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 50 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:20

MATERIÁL:
MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO
OCELOVÝ VÁLCOVANÝ KRUHOVÝ A L PROFIL, TYČ OCELOVÁ PLOCHÁ
DŘEVĚNÉ ŠPALÍKY

S - 50 AP - PŘEPÁŽKA BOXOVÝCH STÁNÍ

* pozn.: výška kovové mříže dle nalezeného originálu

** pozn.: výšku přepážky uspůsobit výšce parapetu
a nalezené kovové mříže

nalezený originál kovové mříže

dřevěná špalíková podlaha

POHLED

PŮDORYS

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY PŘED
VÝROBOU ARCHITEKTEM

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST MOŘENÍ - DUB, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM A
ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

B.47

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)

parapet okna

mříž - dle nalezeného
originálu
horní hranu zarovnat
se stávajícím
parapetem okna

přepažník
kovový rám se vsazenými
prkny
výška cca 1200

kameninový
žlab
osazen do
niky

dřevěná
špalíková
podlaha

dekorativní hlavice

masiv - smrkové dřevo,
prkna na sráz tl. 30mm, různé šířky (140mm až
200mm)
sjednoceno mořením, patinace, známky
mírného opotřebování
vsazeno do kovové konstrukce

ocelový válcovaný profil L 35x35x4mm
+ tyč ocelová plochá válcovaná za tepla
35x5mm
opatřeno základním a 2x krycím nátěrem,
předpoklad barva grafitová kovářská, natíráno
štětcem,
patinace, známky mírného opotřebování

ocelová tyč kruhová kovaná,
průměru 150mm

opatřeno základním a 2x krycím
nátěrem, předpoklad barva grafitová

kovářská, natíráno štětcem,
patinace, známky mírného

opotřebování

ocelová tyč kruhová kovaná, průměru 130mm
opatřeno základním a 2x krycím nátěrem,
předpoklad barva grafitová kovářská, natíráno
štětcem,
patinace, známky mírného opotřebování

2x tyč ocelová plochá válcovaná za tepla 35x5mm,
navařeno na kruhový profil
opatřeno základním a 2x krycím nátěrem, předpoklad
barva grafitová kovářská, natíráno štětcem,
patinace, známky mírného opotřebování

hlavice
vyřezávaný masiv -

smrkové dřevo,
opatřeno základním a 2x

vrchním nátěrem, patinace,
známky mírného

opotřebování

S 50
AP

kotveno do
zdi

masiv - smrkové dřevo,
dřevěné špalíky, různé
šířky, skládané na sráz
do kovového rámu
konstrukce, výšky 80mm
sjednoceno mořením,
patinace, známky
mírného opotřebování

přivařeno

kotveno do
podlahy

kotveno do
podlahy

S 50
K



GSPublisherVersion 0.0.100.100

48
0

10
0

58
0

10
0

50
0

40

64
0

1 
76

0

2 
40

0

10
0

51
0

30

64
0

1 
76

0
2 

40
0

S 59
AP

S 59
AP

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla

10/2020

1

2020096

Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 59 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:25

S - 59 AP - KRYT RADIÁTORU S PROMÍTACÍ STĚNOU

POHLED

PŮDORYS

POHLED BOČNÍ

SOUPIS ZAŘÍZENÍ

S 60 Ma - projekční plátno

S 60 Mb - reproduktory

S 64 F - film Španělská škola včetně zvukové stopy
MATERIÁL:
MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO, MOŘENÉ, PATINACE, ZNÁMKY MÍRNÉHO OPOTŘEBENÍ
OCELOVÝ VÁLCOVANÝ ČTVERCOVÝ PROFIL
DĚROVANÝ NEREZ PLECH tl. 1,5mm

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY PŘED
VÝROBOU ARCHITEKTEM

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST MOŘENÍ - DUB, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM A
ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

B.48

DPS(DZS)

sokl odskočený,v.
100mm,
obklad nerez plech,
děrovaný masiv - smrkové dřevo,

prkna s mezerou 10 mm, tl.
30mm, různé šířky (140mm
až 200mm)
sjednoceno mořením,
patinace, známky mírného
opotřebování

sokl odskočený, v.
100mm,
obklad nerez plech
děrovaný

masiv - smrkové dřevo,
prkna na sráz, tl. 30mm,
různé šířky (140mm až
200mm)
sjednoceno mořením,
patinace, známky mírného
opotřebování

masiv - smrkové
dřevo, tl. 40mm,
patinace, známky
mírného
opotřebování

umístění
radiátoru

vyklápěcí
deska

projekční
plátno

reproduktory

reproduktory

vyklápěcí
deska

umístění
radiátoru

projekční
plátno

masiv - smrkové
dřevo, tl. 40mm,
patinace, známky
mírného
opotřebování

masiv - smrkové dřevo,
prkna na sráz, tl. 30mm,
různé šířky (140mm až
200mm)
sjednoceno mořením,
patinace, známky mírného
opotřebování

nosný rám z ocel. profilů, kotveno
do stěny a do podlahy, obojí bude
opatřeno práškovou barvou -
tmavě šedou

reproduktory

sokl
z děrovaného plechu

vyklápěcí
deska

krytí nosných ocel.profilů
masiv - smrkové dřevo,
prkna na sráz, tl. 30mm,
různé šířky (140mm až
200mm)
sjednoceno mořením,
patinace, známky mírného
opotřebování

S 60
Ma

S 60
Mb



GSPublisherVersion 0.0.100.100

10
0

76
0

40
97

0
30

90
0

1 
00

0

1 
90

0

10
0

20
34

5
20

37
5

40
97

0
30

90
0

1 
00

0

20
0

50
0

50

75
0

30 1 322 30

1 382

S  61
AP

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 61 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:20

S - 61 AP - PC STOLEK

POHLED ČELNÍ

MATERIÁL:
MASIV - SMRKOVÉ DŘEVO
OCELOVÝ VÁLCOVANÝ ČTVERCOVÝ PROFIL
DĚROVANÝ NEREZ PLECH

POHLED BOČNÍŘEZ

PŮDORYS

SOUPIS ZAŘÍZENÍ

S 61 M - pc včetně potřebného softwaru

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY PŘED
VÝROBOU ARCHITEKTEM

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST MOŘENÍ - DUB, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM A
ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

B.49

* pozn.: ve skříni bude vytvořen otvor pro průchod kabeláže k napojení přístrojů na síť elektrické energie

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)

masiv - smrkové dřevo,
prkna na sráz, tl. 20mm,

různé šířky (140mm až
200mm)

sjednoceno mořením,
patinace, známky

mírného opotřebování

sokl odskočený, v. 100mm,
obklad nerez plech děrovaný

masiv - smrkové dřevo,
prkna s mezerou 10 mm,
tl. 25mm, různé šířky
(140mm až 200mm)
sjednoceno mořením,
patinace, známky
mírného opotřebování

masiv - smrkové
dřevo, tl. 40mm,
patinace, známky
mírného
opotřebování

sokl
z děrovaného plechu

uzamykatelná skříň,
včetně výškově
nastavitelné police na
uskladnění notebooku s
myší a klávesnicí

kryt
radiátoru

masiv - smrkové dřevo,
prkna s mezerou 10 mm,

tl. 25mm, různé šířky
(140mm až 200mm)

sjednoceno mořením,
patinace, známky

mírného opotřebování

masiv - smrkové
dřevo, tl. 40mm,

patinace, známky
mírného

opotřebování

nosný rám z ocel.
profilů, kotveno do
stěny
a do podlahy, vše bude
opatřeno práškovou
barvou - tmavě šedou

uzamykatelná skříň,
včetně výškově

nastavitelné police na
uskladnění pc s myší a

klávesnicí

masiv - smrkové dřevo,
prkna na sráz, tl. 20mm,

různé šířky (140mm až
200mm)

sjednoceno mořením,
patinace, známky

mírného opotřebování

masiv - smrkové dřevo,
prkna s mezerou 10 mm, tl.
30mm, různé šířky (140mm

až 200mm)
sjednoceno mořením,

patinace, známky mírného
opotřebování

otevíravá boční část

kryt radiátoru

uzamykatelná skříň,
včetně výškově
nastavitelné police na
uskladnění notebooku s
myší a klávesnicí

kryt
radiátoru

masiv - smrkové dřevo, tl.
40mm, patinace, známky
mírného opotřebování

masiv - smrkové dřevo, tl.
40mm, patinace, známky
mírného opotřebování



GSPublisherVersion 0.0.100.100

96
5

80
84

5
40

20
79

5
30

parapet

skříňka na úschovu
věcí
včetně mincového
zámku, klíčů
a centrálním
odemykáním

parapet

skříňka na úschovu
věcí
včetně mincového
zámku, klíčů
a centrálním
odemykáním

S 68
AP

S 67
AP

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 67, 68 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:20

MATERIÁL:
DÝHOVANÁ PŘEKLIŽKA S MASIVNÍM NÁKLIŽKEM, TRANSPARENTNÍ LAK MATNÝ, ODOLNÝ VŮČI MECHANICKÉMU
POŠKOZENÍ
DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM

S - 67, 68 AP - UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇ NA VĚCI

POHLED ČELNÍ ŘEZ

MATERIÁL:
DÝHOVANÁ MDF DESKA S MASIVNÍM NÁKLIŽKEM, TRANSPARENTNÍ LAK MATNÝ, ODOLNÝ VŮČI MECHANICKÉMU
POŠKOZENÍ
DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY PŘED
VÝROBOU ARCHITEKTEM

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST MOŘENÍ - DUB, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM A
ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

B.50

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)

rám skříně
dýhovaná vodovzd. MDF desky
tl.30mm s masiv. nákližkem,
transp. lak matný odolný vůči
mech. poškození

hloubka soklu
40mm,
výška 80mm,
nerez plech
děrovaný  tl.
1,5mm

vnitřní rám skříně
dýhovaná vodovzd. MDF desky
tl.30mm s masiv. nákližkem,
transp. lak matný odolný vůči
mech. poškození

parapet
masiv

sokl
z děrovaného plechu

dvířka
dýhovaná vodovzd. MDF
desky
tl.20 mm, vnější hrana
dvířek - masivní
nákližek, sjednoceno
světlým mořením,
transp. lak matný odolný
vůči
mech. poškození

rám skříně
dýhovaná vodovzd. MDF
desky
tl.30mm s masiv.
nákližkem,
transp. lak matný odolný
vůči
mech. poškození



GSPublisherVersion 0.0.100.100

1 800 1 800

30 265 30 265 30 265 30 265 30 265 30 265 30

50
45

5*
43

5
20

30 265 30 265 30 265 30 265 30 265 30 265 30

50
43

5*
20

469

4 040

S 68
AP

S 67
AP

S 69
AP

S 70
P

parapet

skříňka na úschovu
věcí
včetně mincového
zámku, klíčů
a centrálním
odemykáním

parapet

skříňka na úschovu
věcí
včetně mincového
zámku, klíčů
a centrálním
odemykáním

S 69
P

skříňka na úschovu
věcí
včetně mincového
zámku, klíčů
a centrálním
odemykáním

krytý odpadkový
koš

LÓŽE
1.6  +0,750

S - 67, 68, 69 AP - UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇ NA VĚCI

PŮDORYS

* pozn.: zasazeno pod parapet, vzdálenost dle odskočení parapetu
S 69 P - Odpadkový koš
Výška (mm): 460, Šířka (mm): 370, Hloubka (mm): 165
Materiál: Broušená nerez, Povrchová úprava:Broušená nerez, Druh:Hranatý

SOUPIS ZAŘÍZENÍ



GSPublisherVersion 0.0.100.100

80
84

5
40

96
5

20
79

5
30

80
51

0
96

5

20
34

0
20

10
0

30

46
0

odkládací prostor

skříňka na úschovu
věcí
včetně mincového
zámku, klíčů
a centrálním
odemykáním

skříňka na úschovu
věcí
včetně mincového
zámku, klíčů
a centrálním
odemykáním

S 69
AP

S 69
AP

odkládací prostor

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 69 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:20

MATERIÁL:
DÝHOVANÁ MDF DESKA S MASIVNÍM NÁKLIŽKEM, TRANSPARENTNÍ LAK MATNÝ, ODOLNÝ VŮČI MECHANICKÉMU
POŠKOZENÍ
DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM

S - 69 AP - UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇ NA VĚCI

POHLED ČELNÍ

ODPAD

S 69 P - Odpadkový koš
Výška (mm): 460, Šířka (mm): 370, Hloubka (mm): 165
Materiál: Broušená nerez, Povrchová úprava:Broušená nerez, Druh:Hranatý

SOUPIS ZAŘÍZENÍ

ŘEZ ŘEZ

S 69 G - popis "ODPAD"

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY PŘED
VÝROBOU ARCHITEKTEM

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST MOŘENÍ - DUB, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM A
ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

B.51

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)

S 69
P

sokl
z děrovaného plechu

odpadkový koš
krytý

výklopný kryt

výklopná dvířka
dýhovaná vodovzd. MDF
desky
tl.30 mm, vnější hrana dvířek -
masivní nákližek, sjednoceno
světlým mořením,
transp. lak matný odolný vůči
mech. poškození

sokl
z děrovaného plechu

úložný
prostor
na věci

rám skříně
dýhovaná vodovzd. MDF desky
tl.30mm s masiv. nákližkem,
transp. lak matný odolný vůči
mech. poškození

rám skříně
dýhovaná vodovzd. MDF
desky
tl.30mm s masiv.
nákližkem,
transp. lak matný odolný
vůči
mech. poškození

hloubka soklu
40mm,
výška 80mm,
nerez plech
děrovaný  tl.
1,5mm

vnitřní rám skříně
dýhovaná vodovzd. MDF
desky
tl.30mm s masiv.
nákližkem,
transp. lak matný odolný
vůči
mech. poškození

masiv
tl.
40mm

sokl
z děrovaného plechu dvířka

dýhovaná vodovzd. MDF
desky
tl.20 mm, vnější hrana
dvířek - masivní
nákližek, sjednoceno
světlým mořením,
transp. lak matný odolný
vůči
mech. poškození

S 69
P

POPISEK



GSPublisherVersion 0.0.100.100

1 800 1 800

30 265 30 265 30 265 30 265 30 265 30 265 30

50
45

5*
43

5
20

30 265 30 265 30 265 30 265 30 265 30 265 30

50
43

5*
20

469

4 040

S 68
AP

S 67
AP

S 69
AP

S 70
P

parapet

skříňka na úschovu
věcí
včetně mincového
zámku, klíčů
a centrálním
odemykáním

parapet

skříňka na úschovu
věcí
včetně mincového
zámku, klíčů
a centrálním
odemykáním

S 69
P

skříňka na úschovu
věcí
včetně mincového
zámku, klíčů
a centrálním
odemykáním

krytý odpadkový
koš

LÓŽE
1.6  +0,750

S - 67, 68, 69 AP - UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇ NA VĚCI

PŮDORYS

* pozn.: zasazeno pod parapet, vzdálenost dle odskočení parapetu
S 69 P - Odpadkový koš
Výška (mm): 460, Šířka (mm): 370, Hloubka (mm): 165
Materiál: Broušená nerez, Povrchová úprava:Broušená nerez, Druh:Hranatý

SOUPIS ZAŘÍZENÍ



GSPublisherVersion 0.0.100.100

450 50 350 5050
45

0

25
0

50 150 50
250

50
45

0

50
0*

50
0*

Sokl podstavce - odskočen o 50mm, v. 50mm,
obložen nerez. plechem,
včetně 4 ks aretačních nožiček

Boční část podstavce:
MDF tl. 12mm na ocelové jeklové konstrukci

 2x MDF tl. 12mm, vrchní MDF deska,
ukotveno na ocelové jeklové konstrukci

Dno podstavce:
MDF tl. 12mm na ocelové jeklové konstrukci

Sokl podstavce - odskočen o 50mm, v. 50mm,
obložen nerez. plechem,
včetně 4 ks aretačních nožiček

Boční část podstavce:
MDF tl. 12mm na ocelové jeklové konstrukci

 2x MDF tl. 12mm, vrchní MDF deska,
ukotveno na ocelové jeklové konstrukci

Dno podstavce:
MDF tl. 12mm na ocelové jeklové konstrukci

POHLED ČELNÍPŮDORYS 

S 70 AP - PODSTAVEC POD MODEL

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 70 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

část:
1:20

MATERIÁL:
MDF TL. 12 mm - před finální úpravou bude povrch včetně veškerých spojů tmelen a broušen, následně bude opatřen třemi nástřiky
v polomatné barvě
NEREZ PLECH TL. 1,5MM

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY
PŘED VÝROBOU ARCHITEKTEM

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST KAŠTAN, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM
A ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

Povrchová úprava ocelové konstrukce: předpoklad vypalovací lak
barvy bílé.
Povrchová úprava obloženého soklu: polyuretanový lak v odstínu
RAL dle požadavku, předpoklad RAL 7039.
Kotvení desek ke konstrukci bude provedeno skrytě, případně
přetmeleno a zabroušeno.
Před finální úpravou bude povrch včetně veškerých spojů tmelen
a broušen, následně bude opatřen 3 nástřiky v polomatné barvě,
dle výběru architekta, předpoklad barva bílá, světle šedá.
Součástí podstavce jsou drobné instalační a fixační prvky
exponátů.
Celkový design bude odsouhlasen autorem návrhu interiéru před
realizací prvku.

POHLED BOČNÍ

* pozn.: výška podstavce a jeho velikost se odvíjí od velikosti vystavovaného předmětu
a velikosti niky, do které bude umístěn!

10/2020

1

DPS(DZS)

2020096

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

INTERIÉR
B.52



GSPublisherVersion 0.0.100.100

topné
těleso

parapet

děrovaná
mřížka

perforovaná mřížka -
pevná

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla

10/2020

1

2020096

Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 207 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:20 B.55

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY
PŘED VÝROBOU ARCHITEKTEM

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST KAŠTAN, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM
A ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁL:
DÝHOVANÁ MDF DESKA S MASIVNÍM NÁKLIŽKEM, SJEDNOCENO MOŘENÍM, TRANSPARENTNÍ LAK MATNÝ, ODOLNÝ
VŮČI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ
DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM

DPS(DZS)

ŘEZPOHLED ČELNÍ - ČÁST A

PŮDORYS - ČÁST A

nosný rám z ocel. profilů,
kotveno do podlahy a do
zdi, bude opatřeno
práškovou barvou - tmavě
šedou

mřížka
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

sokl
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

Korpus
dýhovaná vodovzd. MDF

tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak

matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

odjímatelná čelní deska

plná výplň s kazetováním
dolní pevná kazetová profilace

- viz. stávající vzor na
vnitřních prvcích

Dýhovaná vodovzd. MDF tl.40mm
s masiv. nákližkem, transp. lak matný
odolný vůči mech. poškození, mořeno
vyklápěcí vrchní část pro údržbu
a manipulacI s radiátorem
včetně parapetní části

10
0

90
0

40

1 
04

0

84
45

4
84

19
5

84

2 810

145 1 630 955

2 730

60
15

0
90

30
0

ČÁST BČÁST A

sokl
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

Korpus
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno
odjímatelná čelní deska

plná výplň s kazetováním
dolní pevná kazetová profilace
- viz. stávající vzor na
vnitřních prvcích

mřížka, pevná
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

mřížka, pevná
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

Dýhovaná vodovzd. MDF tl.40mm
s masiv. nákližkem, transp. lak matný
odolný vůči mech. poškození, mořeno
vyklápěcí vrchní část pro údržbu
a manipulacI s radiátorem
včetně parapetní části

Dýhovaná vodovzd. MDF tl.40mm
s masiv. nákližkem, transp. lak matný
odolný vůči mech. poškození, mořeno
pevná vrchní část
včetně parapetní části



GSPublisherVersion 0.0.100.100

1 
04

0

10
0

90
0

40
84

45
4

84
19

5
84

1 088 1 551 541 1 556 978

5 714

5 873

30
0

60
15

0
90

POHLED ČÁST B

PŮDORYS - ČÁST B

S 207 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

S - 207
AP

sokl
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

plná výplň s kazetováním
dolní pevná kazetová profilace
- viz. stávající vzor na
vnitřních prvcích

Korpus
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno
odjímatelná čelní deska

mřížka, pevná
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

mřížka, pevná
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

mřížka, pevná
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

Dýhovaná vodovzd. MDF tl.40mm
s masiv. nákližkem, transp. lak matný
odolný vůči mech. poškození, mořeno
vyklápěcí vrchní část pro údržbu
a manipulacI s radiátorem
včetně parapetní části

Dýhovaná vodovzd. MDF tl.40mm
s masiv. nákližkem, transp. lak matný
odolný vůči mech. poškození, mořeno
pevná vrchní část
včetně parapetní části

Dýhovaná vodovzd. MDF tl.40mm
s masiv. nákližkem, transp. lak matný
odolný vůči mech. poškození, mořeno
vyklápěcí vrchní část pro údržbu
a manipulacI s radiátorem
včetně parapetní části



GSPublisherVersion 0.0.100.100

topné těleso

parapet

děrovaná
mřížka

perforovaná mřížka -
pevná

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 211 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:20 B.56

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY
PŘED VÝROBOU ARCHITEKTEM

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST KAŠTAN, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM
A ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁL:
DÝHOVANÁ MDF DESKA S MASIVNÍM NÁKLIŽKEM, SJEDNOCENO MOŘENÍM, TRANSPARENTNÍ LAK MATNÝ, ODOLNÝ
VŮČI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ
DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM

ŘEZPOHLED ČELNÍ - ČÁST B

PŮDORYS

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)

nosný rám z ocel. profilů,
kotveno do podlahy a do
zdi, bude opatřeno
práškovou barvou - tmavě
šedou

mřížka
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

sokl
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

Korpus
dýhovaná vodovzd. MDF

tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak

matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

odjímatelná čelní deska

plná výplň s kazetováním
dolní pevná kazetová profilace

- viz. stávající vzor na
vnitřních prvcích

Dýhovaná vodovzd. MDF tl.40mm
s masiv. nákližkem, transp. lak matný
odolný vůči mech. poškození, mořeno
vyklápěcí vrchní část pro údržbu
a manipulacI s radiátorem
včetně parapetní části

10
0

90
0

40

1 
04

0

84
45

4
84

19
5

84

2 878

2201 3901 190

2 800

60
15

0
90

30
0

ČÁST A ČÁST B

sokl
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

Korpus
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno
odjímatelná čelní deska

plná výplň s kazetováním
dolní pevná kazetová profilace
- viz. stávající vzor na
vnitřních prvcích

mřížka, pevná
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

mřížka, pevná
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

Dýhovaná vodovzd. MDF tl.40mm
s masiv. nákližkem, transp. lak matný
odolný vůči mech. poškození, mořeno
vyklápěcí vrchní část pro údržbu
a manipulacI s radiátorem
včetně parapetní části

Dýhovaná vodovzd. MDF tl.40mm
s masiv. nákližkem, transp. lak matný
odolný vůči mech. poškození, mořeno
pevná vrchní část
včetně parapetní části



GSPublisherVersion 0.0.100.100

1 
04

0

10
0

90
0

40
84

45
4

84
19

5
84

30
0

60
15

0
90

8151 6155501580880

5 440

5 606

POHLED ČÁST A

ČÁST A ČÁST B

S 211 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

sokl
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

plná výplň s kazetováním
dolní pevná kazetová profilace
- viz. stávající vzor na
vnitřních prvcích

Korpus
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno
odjímatelná čelní deska

mřížka, pevná
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

S - 211
AP

mřížka, pevná
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

mřížka, pevná
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

Dýhovaná vodovzd. MDF tl.40mm
s masiv. nákližkem, transp. lak matný
odolný vůči mech. poškození, mořeno
vyklápěcí vrchní část pro údržbu
a manipulacI s radiátorem
včetně parapetní části

Dýhovaná vodovzd. MDF tl.40mm
s masiv. nákližkem, transp. lak matný
odolný vůči mech. poškození, mořeno
pevná vrchní část
včetně parapetní části



GSPublisherVersion 0.0.100.100

topné těleso

parapet

děrovaná
mřížka

perforovaná mřížka -
pevná

ŘEZ

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 212 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:20 B.57

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY
PŘED VÝROBOU ARCHITEKTEM

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST KAŠTAN, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM
A ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁL:
DÝHOVANÁ MDF DESKA S MASIVNÍM NÁKLIŽKEM, SJEDNOCENO MOŘENÍM, TRANSPARENTNÍ LAK MATNÝ, ODOLNÝ
VŮČI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ
DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM

POHLED ČELNÍ - ČÁST A

PŮDORYS

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)

nosný rám z ocel. profilů,
kotveno do podlahy a do
zdi, bude opatřeno
práškovou barvou - tmavě
šedou

mřížka
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

sokl
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

Korpus
dýhovaná vodovzd. MDF

tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak

matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

odjímatelná čelní deska

plná výplň s kazetováním
dolní pevná kazetová profilace

- viz. stávající vzor na
vnitřních prvcích

Dýhovaná vodovzd. MDF tl.40mm
s masiv. nákližkem, transp. lak matný
odolný vůči mech. poškození, mořeno
vyklápěcí vrchní část pro údržbu
a manipulacI s radiátorem
včetně parapetní části

10
0

90
0

40

1 
04

0

84
45

4
84

19
5

84

2 853

204 1 559 1 008

2 771

60
15

0
90

30
0

ČÁST BČÁST A

sokl
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

Korpus
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno
odjímatelná čelní deska

plná výplň s kazetováním
dolní pevná kazetová profilace
- viz. stávající vzor na
vnitřních prvcích

mřížka, pevná
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

mřížka, pevná
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

Dýhovaná vodovzd. MDF tl.40mm
s masiv. nákližkem, transp. lak matný
odolný vůči mech. poškození, mořeno
vyklápěcí vrchní část pro údržbu
a manipulacI s radiátorem
včetně parapetní části

Dýhovaná vodovzd. MDF tl.40mm
s masiv. nákližkem, transp. lak matný
odolný vůči mech. poškození, mořeno
pevná vrchní část
včetně parapetní části



GSPublisherVersion 0.0.100.100

1 
04

0

10
0

90
0

40
84

45
4

84
19

5
84

30
0

60
15

0
90

930 1 559 552 1 581 881

5 502

5 659

POHLED ČÁST B

ČÁST BČÁST A

S 212 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

sokl
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

plná výplň s kazetováním
dolní pevná kazetová profilace
- viz. stávající vzor na
vnitřních prvcích

Korpus
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno
odjímatelná čelní deska

mřížka, pevná
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

S - 212
AP

mřížka, pevná
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

mřížka, pevná
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

Dýhovaná vodovzd. MDF tl.40mm
s masiv. nákližkem, transp. lak matný
odolný vůči mech. poškození, mořeno
vyklápěcí vrchní část pro údržbu
a manipulacI s radiátorem
včetně parapetní části

Dýhovaná vodovzd. MDF tl.40mm
s masiv. nákližkem, transp. lak matný
odolný vůči mech. poškození, mořeno
pevná vrchní část
včetně parapetní části



GSPublisherVersion 0.0.100.100

topné těleso

parapet

děrovaná
mřížka

perforovaná mřížka -
pevná

ŘEZ

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 213 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:20 B.58

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY
PŘED VÝROBOU ARCHITEKTEM

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST KAŠTAN, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM
A ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁL:
DÝHOVANÁ MDF DESKA S MASIVNÍM NÁKLIŽKEM, SJEDNOCENO MOŘENÍM, TRANSPARENTNÍ LAK MATNÝ, ODOLNÝ
VŮČI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ
DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)

nosný rám z ocel. profilů,
kotveno do podlahy a do
zdi, bude opatřeno
práškovou barvou - tmavě
šedou

mřížka
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

sokl
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

Korpus
dýhovaná vodovzd. MDF

tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak

matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

odjímatelná čelní deska

plná výplň s kazetováním
dolní pevná kazetová profilace

- viz. stávající vzor na
vnitřních prvcích

Dýhovaná vodovzd. MDF tl.40mm
s masiv. nákližkem, transp. lak matný
odolný vůči mech. poškození, mořeno
vyklápěcí vrchní část pro údržbu
a manipulacI s radiátorem
včetně parapetní části



GSPublisherVersion 0.0.100.100

1 
04

0

60
15

0
90

30
0

849 1 585 552 1 599 977

818

5 563

5 729

938 3 736 1 055

895

10
0

90
0

40

84
45

4
84

19
5

84

POHLED

PŮDORYS

S 213 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

mřížka, pevná
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

S - 213
AP

mřížka, pevná
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

Dýhovaná vodovzd. MDF tl.40mm
s masiv. nákližkem, transp. lak matný
odolný vůči mech. poškození, mořeno
vyklápěcí vrchní část pro údržbu
a manipulacI s radiátorem
včetně parapetní části

Dýhovaná vodovzd. MDF tl.40mm
s masiv. nákližkem, transp. lak matný
odolný vůči mech. poškození, mořeno
pevná vrchní část
včetně parapetní části

sokl
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)

plná výplň s kazetováním
dolní pevná kazetová profilace
- viz. stávající vzor na
vnitřních prvcích

Korpus
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno
odjímatelná čelní deska

mřížka, pevná
z děrovaného plechu
(křížové děrování-
viz.vzorek)



GSPublisherVersion 0.0.100.100

80
94

0
20

1 
04

0

45
0

59
0

37
0

80
57

0
20

42
0

30
59

0

45
0

59
0

1 
04

0

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 216 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:25 B.59

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY
PŘED VÝROBOU ARCHITEKTEM

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST SVĚTLÁ - ŠEDO PÍSKOVÁ, TMAVĚ ŠEDÁ, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE
STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM
A ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁL:
-DÝHOVANÁ MDF DESKA S MASIVNÍM NÁKLIŽKEM, SJEDNOCENO MOŘENÍM, TRANSPARENTNÍ LAK MATNÝ, ODOLNÝ
VŮČI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ
-DĚROVANÝ NEREZ PLECH TL. 1,5MM

VÝSEK POHLEDU

zlom - osově souměrné

ŘEZ

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)

sokl
z děrovaného plechu
(kulaté děrování)

Korpus
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

Deska
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.30mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

Dvířka
uzamykatelná
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

nosný rám z ocel. profilů,
kotveno do stěny
a do podlahy, opatřeno
práškovou barvou

nosný rám z ocel. profilů,
kotveno do stěny
a do podlahy, opatřeno
práškovou barvou

Vrchní část
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno, opatřena
děrovanou mřížkou
v místě topného tělesa
výklopná

Rám skříně
dýhovaná vodovzd. MDF

tl.30mm
s masiv. nákližkem, transp. lak

matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

nosný rám z ocel. profilů,
kotveno do stěny
a do podlahy, opatřeno
práškovou barvou

Deska
dýhovaná vodovzd. MDF

tl.30mm
s masiv. nákližkem, transp. lak

matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

Vrchní část
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno, opatřena
děrovanou mřížkou
v místě topného tělesa
výklopná

umístění deskového
přímotopu



GSPublisherVersion 0.0.100.100

450 200

S 216 AP - TVAROVÉ SCHÉMAM 1:50

PŮDORYS

S - 216
AP,M,F

Vrchní část
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno, opatřena
děrovanou mřížkou
v místě topného tělesa
výklopná

Deska
dýhovaná vodovzd. MDF

tl.30mm
s masiv. nákližkem, transp. lak

matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

Rám skříně
dýhovaná vodovzd. MDF

tl.30mm
s masiv. nákližkem, transp. lak

matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

Rám skříně
dýhovaná vodovzd. MDF

tl.30mm
s masiv. nákližkem, transp. lak

matný odolný vůči mech.
poškození, mořeno

Dvířka
uzamykatelná
dýhovaná vodovzd. MDF
tl.20mm
s masiv. nákližkem, transp. lak
matný odolný vůči mech.
poškození, mořenolavice

výška 450mm nad
podlahou

opěradlo lavice
výška 1040mm nad
podlahou

uzamykatelná skříň na
PC
výška horní desky
1040mm nad podlahou

uzamykatelná skříň na
PC
výška horní desky
1040mm nad podlahou

lavice
výška 450mm nad

podlahou

opěradlo lavice
výška 1040mm nad
podlahou



GSPublisherVersion 0.0.100.100

4 100

85
0

10
0

65
0

10
0

100 1 900 100 1 900 100

65
0

10
0

75
0

65
0

10
0

75
0

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

S 218 AP - TVAROVÉ SCHÉMA

Ing. arch. Barbora Dupalová

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

část: INTERIÉR
1:20

PŮDORYS

S - 218 AP - PRACOVNÍ STŮL

POHLED ČELNÍ

POHLED BOČNÍ

B.60

MATERIÁL:
SMRK MASIV

-VEŠKERÉ VYBAVENÍ JE SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR (VV)
-NÁBYTEK JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT VELIKOSTI PROSTORU A VÝŠCE PARAPETU
-VEŠKERÉ MATERIÁLY, BARVY, DEKORY BUDOU PŘESNĚ SPECIFIKOVÁNY PŘED
VÝROBOU ARCHITEKTEM

-PŘEDPOKLÁDANÁ BAREVNOST MOŘENÍ - DUB, VÝSLEDNÁ BARVA BUDE SJEDNOCENA SE STÁVAJÍCÍMI PRVKY.
-BAREVNOST JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ BUDE ZKOORDINOVÁNA S OSTATNÍMI PRVKY A CELKOVOU VÝMALBOU MÍSTNOSTI
DLE HISTORICKÉ DOKUMENTACE A RESTAURÁORSKÝCH PRŮZKUMŮ.
-BAREVNOST BUDE NA ZÁKLADĚ DODAVATELEM PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ ODSOUHLASENA INVESTOREM A
ARCHITEKTEM.
-ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARDŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY JE
MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN!!!

10/2020

1

2020096

DPS(DZS)

masiv - smrkové dřevo,
sjednoceno mořením

masiv - smrkové dřevo,
sjednoceno mořením

masiv - smrkové dřevo,
sjednoceno mořením


	42_B atypické prvky
	22.1 s 01 AP
	22.2 03 AP
	22.3 04 ap
	22.4 05 ap
	22.5 06 ap
	22.6 09 AP
	22.7 13 ap
	22.8 14 AP
	22.9 15 ap 1
	22.10 15 ap 2
	22.11 15 ap 3
	22.12 16 ap 1
	22.13 16 ap 2
	22.14 16 ap 3
	22.15 17 ap 1
	22.16 17 ap 2
	22.17 18 AP 1
	22.18 18 AP 2
	22.21 19 AP 1
	22.22 19 AP 2
	22.23 20 AP
	22.24 20 ap 2
	22.25 21 AP 1
	22.26 21 AP 2
	22.27 22 AP 1
	22.28 22 AP 2
	22.29 22 AP 3
	22.30 22 AP 4
	22.31 23 AP 1
	22.32 23 AP 2
	22.33 23 AP 3
	22.34 23 AP 4
	22.35 28 ap 1
	22.36 28 ap 2
	22.37 31 ap1
	22.38 31 ap2
	22.39 37 AP 
	22.40 43 AP
	22.41 44 AP
	22.42 48 AP 1
	22.43 48 AP 2
	22.44 49 AP
	22.45 50 AP 
	22.46 59 AP
	22.47 61 AP
	22.48 67,68 AP 1
	22.49 67,68 AP 2
	22.50 69 AP 1
	22.51 69 ap 2
	22.52 70 AP 
	22.55 207 AP 1
	22.56 207 ap 2
	22.57 211 AP 1
	22.58 211 ap 2
	22.59 212 ap 1
	22.60 212 ap 2
	22.61 213 ap 1
	22.62 213 AP 2
	22.63 216 AP
	22.64 216 ap 2
	22.65 218 AP


